
PUCHAR POLSKI  
W KOLARSTWIE TOROWYM 

KALISZ, 10-11.06.2023R. 
 

 

UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG SCRATCH JUNIORÓW MŁODSZYCH – GRUPA A           OMNIUM 

 

DYSTANS: 5KM          CZAS: 8:06 

 

MSC  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię            Klub_______________________________  

 

1    49  10076700005  KASPROWICZ ALEKSANDER      ALKS STAL GRUDZIĄDZ                        

2    13  10107746166  CIOŁEK MATEUSZ             KLTC KONIN                                

3    80  10059032261  ASPADAREC FILIP            LKS BASZTA GOLCZEWO                        

4    3   10093550824  WŁODARSKI MARCIN           UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK                 

5    16  10127304194  PASTERSKI FILIP            KLTC KONIN                               

6    10  10079237765  KAŹMIERCZAK PAWEŁ          KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE             

7    63  10105916809  ŚLEDZIŃSKI JAKUB           UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ               

8    69  10080992455  SERAFIN OLIWIER            KK ZIEMIA DARŁOWSKA                    

9    48  10076716775  JUREK PAWEŁ                ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      

10   43  10079366693  ZYGMUNT TYMOTEUSZ          GKK OPTY MAZOWSZE GRODZISK MAZ.          

11   42  10094203956  KUCZYŃSKI ARTUR            GKK OPTY MAZOWSZE GRODZISK MAZ.         

12   14  10080836144  PIASECKI OSKAR             KLTC KONIN                                 

13   37  10106695334  MITORAJ IGOR               WMKS OLSZTYN                               

14   24  10094994508  PODGÓRSKI FILIP            UKS RATUSZ MASZEWO                       

15   28  10091867771  LISTWOŃ MIKOŁAJ            KKS GOSTYŃ                                 

16   18  10127305814  DOBRY KONSTANTY            KLTC KONIN                               

17   9   10093075928  BUDNY DAWID                KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE              

18   70  10093362783  SAJKO FRANCISZEK           KK ZIEMIA DARŁOWSKA                       

19   44  10080929508  MIELEWSKI JAKUB            ALKS STAL GRUDZIĄDZ                  

20   74  10111644354  ZELCER BARTOSZ             ZTS GLINNIK                               

21   78  10127028049  SOBALA WIKTOR              UKS KOLARZ NADARZYN                      

22   39  10116203960  MARTUSEWICZ PIOTR          WMKS OLSZTYN                             

23   77  10106953800  PAZIEWSKI KRZYSZTOF        UKS KOLARZ NADARZYN                         

24   45  10080744804  HINZ SEBASTIAN             ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     

 

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG SCRATCH JUNIORÓW MŁODSZYCH – GRUPA B            OMNIUM 

 

DYSTANS: 5KM          CZAS: 8:27 

 

MSC  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię            Klub_______________________________  

 

1    15  10130559455  WRÓBEL GRACJAN             KLTC KONIN                               

2    46  10086699702  PIETRZAK IGOR              ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      

3    75  10080788654  STEFAŃSKI MACIEJ           ZTS GLINNIK                              

4    76  10120166816  PAŁKA JACEK                UKS KOLARZ NADARZYN                      

5    47  10136722187  FLOREK JAKUB               ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      

6    11  10093073100  GORZYŃSKI JAKUB            KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE             

7    4   10107916120  STYSIAK ADAM               UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK                 

8    66  10117252065  MACIEJEWSKI JAKUB          PTC PABIANICE                            

9    27  10111779246  JĘDRYCZKA JAN              KKS GOSTYŃ                               

10   65  10111390235  ŁYDZIŃSKI MIŁOSZ           UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ             

11   51  10082763616  OLECH SEWERYN              ALKS STAL GRUDZIĄDZ                            

12   17  10119887233  FRĄTCZAK FILIP             KLTC KONIN                               

 

 

 

 

 



UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG TEMPOWY JUNIORÓW MŁODSZYCH – GRUPA A               OMNIUM 

 

DYSTANS: 5KM              CZAS: 6:14 

 

MSC  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię            Klub______________________________ PKT 

 

1    49  10076700005  KASPROWICZ ALEKSANDER      ALKS STAL GRUDZIĄDZ                 3       

2    80  10059032261  ASPADAREC FILIP            LKS BASZTA GOLCZEWO                 2       

3    24  10094994508  PODGÓRSKI FILIP            UKS RATUSZ MASZEWO                  1     

4    44  10080929508  MIELEWSKI JAKUB            ALKS STAL GRUDZIĄDZ                 1 

5    16  10127304194  PASTERSKI FILIP            KLTC KONIN                          1     

6    63  10105916809  ŚLEDZIŃSKI JAKUB           UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ               

7    3   10093550824  WŁODARSKI MARCIN           UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK                 

8    13  10107746166  CIOŁEK MATEUSZ             KLTC KONIN                                

9    39  10116203960  MARTUSEWICZ PIOTR          WMKS OLSZTYN                             

10   42  10094203956  KUCZYŃSKI ARTUR            GKK OPTY MAZOWSZE GRODZISK MAZ.         

11   14  10080836144  PIASECKI OSKAR             KLTC KONIN                                 

12   28  10091867771  LISTWOŃ MIKOŁAJ            KKS GOSTYŃ                                 

13   74  10111644354  ZELCER BARTOSZ             ZTS GLINNIK                               

14   78  10127028049  SOBALA WIKTOR              UKS KOLARZ NADARZYN                      

15   69  10080992455  SERAFIN OLIWIER            KK ZIEMIA DARŁOWSKA                    

16   10  10079237765  KAŹMIERCZAK PAWEŁ          KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE             

17   77  10106953800  PAZIEWSKI KRZYSZTOF        UKS KOLARZ NADARZYN                         

18   43  10079366693  ZYGMUNT TYMOTEUSZ          GKK OPTY MAZOWSZE GRODZISK MAZ.          

19   48  10076716775  JUREK PAWEŁ                ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      

20   70  10093362783  SAJKO FRANCISZEK           KK ZIEMIA DARŁOWSKA                       

21   45  10080744804  HINZ SEBASTIAN             ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     

22   9   10093075928  BUDNY DAWID                KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE              

23   37  10106695334  MITORAJ IGOR               WMKS OLSZTYN                               

24   18  10127305814  DOBRY KONSTANTY            KLTC KONIN                               

 

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG TEMPOWY JUNIORÓW MŁODSZYCH – GRUPA B               OMNIUM 

 

DYSTANS: 5KM              CZAS: 6:54 

 

MSC  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię            Klub______________________________ PKT 

 

1    15  10130559455  WRÓBEL GRACJAN             KLTC KONIN                           2    

2    11  10093073100  GORZYŃSKI JAKUB            KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE         2    

3    27  10111779246  JĘDRYCZKA JAN              KKS GOSTYŃ                           1    

4    17  10119887233  FRĄTCZAK FILIP             KLTC KONIN                           1   

5    76  10120166816  PAŁKA JACEK                UKS KOLARZ NADARZYN                  1    

6    51  10082763616  OLECH SEWERYN              ALKS STAL GRUDZIĄDZ                  1          

7    66  10117252065  MACIEJEWSKI JAKUB          PTC PABIANICE                            

8    46  10086699702  PIETRZAK IGOR              ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      

9    75  10080788654  STEFAŃSKI MACIEJ           ZTS GLINNIK                              

10   47  10136722187  FLOREK JAKUB               ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      

11   4   10107916120  STYSIAK ADAM               UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK                 

12   65  10111390235  ŁYDZIŃSKI MIŁOSZ           UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ             

 

 



UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG SCRATCH JUNIORÓW MŁODSZYCH – GRUPA A           OMNIUM 

 

 

MSC  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię            Klub_______________________________  

 

1    3   10093550824  WŁODARSKI MARCIN           UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK                 

2    80  10059032261  ASPADAREC FILIP            LKS BASZTA GOLCZEWO                        

3    14  10080836144  PIASECKI OSKAR             KLTC KONIN                                 

4    44  10080929508  MIELEWSKI JAKUB            ALKS STAL GRUDZIĄDZ                  

5    13  10107746166  CIOŁEK MATEUSZ             KLTC KONIN 

6    63  10105916809  ŚLEDZIŃSKI JAKUB           UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ               

7    42  10094203956  KUCZYŃSKI ARTUR            GKK OPTY MAZOWSZE GRODZISK MAZ.         

8    69  10080992455  SERAFIN OLIWIER            KK ZIEMIA DARŁOWSKA                    

9    37  10106695334  MITORAJ IGOR               WMKS OLSZTYN                               

10   48  10076716775  JUREK PAWEŁ                ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      

11   49  10076700005  KASPROWICZ ALEKSANDER      ALKS STAL GRUDZIĄDZ                        

12   16  10127304194  PASTERSKI FILIP            KLTC KONIN                               

13   45  10080744804  HINZ SEBASTIAN             ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     

14   43  10079366693  ZYGMUNT TYMOTEUSZ          GKK OPTY MAZOWSZE GRODZISK MAZ. 

15   39  10116203960  MARTUSEWICZ PIOTR          WMKS OLSZTYN                             

16   70  10093362783  SAJKO FRANCISZEK           KK ZIEMIA DARŁOWSKA                       

17   74  10111644354  ZELCER BARTOSZ             ZTS GLINNIK                               

18   10  10079237765  KAŹMIERCZAK PAWEŁ          KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE             

19   28  10091867771  LISTWOŃ MIKOŁAJ            KKS GOSTYŃ                                 

20   78  10127028049  SOBALA WIKTOR              UKS KOLARZ NADARZYN                      

21   9   10093075928  BUDNY DAWID                KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE              

22   77  10106953800  PAZIEWSKI KRZYSZTOF        UKS KOLARZ NADARZYN                         

23   24  10094994508  PODGÓRSKI FILIP            UKS RATUSZ MASZEWO                       

24   18  10127305814  DOBRY KONSTANTY            KLTC KONIN                               

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG ELIMINACYJNY JUNIORÓW MŁODSZYCH – GRUPA B            OMNIUM 

 

  

MSC  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię            Klub_______________________________  

 

1    46  10086699702  PIETRZAK IGOR              ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      

2    4   10107916120  STYSIAK ADAM               UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK                 

3    11  10093073100  GORZYŃSKI JAKUB            KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE             

4    47  10136722187  FLOREK JAKUB               ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      

5    76  10120166816  PAŁKA JACEK                UKS KOLARZ NADARZYN                      

6    66  10117252065  MACIEJEWSKI JAKUB          PTC PABIANICE                            

7    51  10082763616  OLECH SEWERYN              ALKS STAL GRUDZIĄDZ                            

8    17  10119887233  FRĄTCZAK FILIP             KLTC KONIN                               

9    65  10111390235  ŁYDZIŃSKI MIŁOSZ           UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ             

10   27  10111779246  JĘDRYCZKA JAN              KKS GOSTYŃ                               

11   75  10080788654  STEFAŃSKI MACIEJ           ZTS GLINNIK                              

12   15  10130559455  WRÓBEL GRACJAN             KLTC KONIN                               

 



UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG PUNKTOWY JUNIORÓW MŁODSZYCH – GRUPA A                    OMNIUM 

 

DYSTANS: 15KM             CZAS: 20:54 

 

MSC  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię            Klub______________________________ PKT 

 

1    16  10127304194  PASTERSKI FILIP            KLTC KONIN                          30      

2    3   10093550824  WŁODARSKI MARCIN           UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK            27     

3    37  10106695334  MITORAJ IGOR               WMKS OLSZTYN                        25        

4    80  10059032261  ASPADAREC FILIP            LKS BASZTA GOLCZEWO                 14       

5    28  10091867771  LISTWOŃ MIKOŁAJ            KKS GOSTYŃ                          10       

6    77  10106953800  PAZIEWSKI KRZYSZTOF        UKS KOLARZ NADARZYN                  9       

7    44  10080929508  MIELEWSKI JAKUB            ALKS STAL GRUDZIĄDZ                  8 

8    14  10080836144  PIASECKI OSKAR             KLTC KONIN                           8      

9    42  10094203956  KUCZYŃSKI ARTUR            GKK OPTY MAZOWSZE GRODZISK MAZ.      3   

10   49  10076700005  KASPROWICZ ALEKSANDER      ALKS STAL GRUDZIĄDZ                  1   

11   10  10079237765  KAŹMIERCZAK PAWEŁ          KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE         1    

12   43  10079366693  ZYGMUNT TYMOTEUSZ          GKK OPTY MAZOWSZE GRODZISK MAZ.      1      

13   78  10127028049  SOBALA WIKTOR              UKS KOLARZ NADARZYN                      

14   48  10076716775  JUREK PAWEŁ                ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      

15   13  10107746166  CIOŁEK MATEUSZ             KLTC KONIN                                

16   69  10080992455  SERAFIN OLIWIER            KK ZIEMIA DARŁOWSKA                    

17   9   10093075928  BUDNY DAWID                KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE              

18   45  10080744804  HINZ SEBASTIAN             ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     

19   39  10116203960  MARTUSEWICZ PIOTR          WMKS OLSZTYN                             

20   74  10111644354  ZELCER BARTOSZ             ZTS GLINNIK                               

 

NIE UKOŃCZYLI: 

     18  10127305814  DOBRY KONSTANTY            KLTC KONIN                               

     24  10094994508  PODGÓRSKI FILIP            UKS RATUSZ MASZEWO                      

     63  10105916809  ŚLEDZIŃSKI JAKUB           UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ               

     70  10093362783  SAJKO FRANCISZEK           KK ZIEMIA DARŁOWSKA                       

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG PUNKTOWY JUNIORÓW MŁODSZYCH – GRUPA B              OMNIUM 

 

DYSTANS: 10KM             CZAS: 15:48 

 

MSC   Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię            Klub_____________________________PKT 

 

1    46  10086699702  PIETRZAK IGOR              ALKS STAL GRUDZIĄDZ                19      

2    65  10111390235  ŁYDZIŃSKI MIŁOSZ           UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ       10       

3    76  10120166816  PAŁKA JACEK                UKS KOLARZ NADARZYN                 5    

4    15  10130559455  WRÓBEL GRACJAN             KLTC KONIN                          5     

5    4   10107916120  STYSIAK ADAM               UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK            4     

6    27  10111779246  JĘDRYCZKA JAN              KKS GOSTYŃ                          4     

7    66  10117252065  MACIEJEWSKI JAKUB          PTC PABIANICE                       3     

8    75  10080788654  STEFAŃSKI MACIEJ           ZTS GLINNIK                         3    

9    51  10082763616  OLECH SEWERYN              ALKS STAL GRUDZIĄDZ                 2         

10   11  10093073100  GORZYŃSKI JAKUB            KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE             

11   47  10136722187  FLOREK JAKUB               ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      

12   17  10119887233  FRĄTCZAK FILIP             KLTC KONIN                              



UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG SCRATCH JUNIOREK MŁODSZYCH                           OMNIUM 

 

DYSTANS: 3,5KM         CZAS: 5:31 

 

MSC  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię            Klub__________________________________   

 

1    52  10078979000  DĘBICKA DARIA              ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      

2    68  10107276627  MERDA ZUZANNA              KK ZIEMIA DARŁOWSKA                      

3    29  10092738953  BYRA ADRIANNA              KKS GOSTYŃ                               

4    23  10089615452  PRZYBYŁA WIKTORIA          UKS RATUSZ MASZEWO                       

5    54  10106879836  OSTRYCHARZ DARIA           ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      

6    20  10097313515  LEDZION NIKOLA             STC STARGARD                             

7    67  10127842243  CHOROMAŃSKA ZOFIA          LKK WARMIA BISKUPIEC                     

8    8   10106974311  HIBNER ZOFIA               KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE             

9    33  10125695715  PIASECKA KLAUDIA           KS SPOŁEM ŁÓDŹ                           

10   31  10107767889  BUŁECZKA KATARZYNA         KS SPOŁEM ŁÓDŹ                           

11   2   10093697940  KIJ ANNA                   KTK KALISZ                               

12   19  10115348946  OLEJARCZYK VIKTORIA        STC STARGARD                             

13   35  10119679085  RYCHLIŃSKA MONIKA          WMKS OLSZTYN                             

14   55  10112975880  KOPOWSKA ROKSANA           ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      

15   56  10104068048  RZESZOT MICHALINA          ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      

16   22  10092546064  KAWALEC ANTONINA           STC STARGARD                             

17   53  10112975779  KOPOWSKA JULIA             ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      

18   30  10118929256  PIETRASIK MARTYNA          KS SPOŁEM ŁÓDŹ                           

 

 

 

 

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG TEMPOWY JUNIOREK MŁODSZYCH                              OMNIUM 

 

DYSTANS: 3,5KM             CZAS:5:11  

 

MSC  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię            Klub______________________________PKT   

 

1    68  10107276627  MERDA ZUZANNA              KK ZIEMIA DARŁOWSKA                 3      

2    52  10078979000  DĘBICKA DARIA              ALKS STAL GRUDZIĄDZ                 2     

3    54  10106879836  OSTRYCHARZ DARIA           ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      

4    20  10097313515  LEDZION NIKOLA             STC STARGARD                            

5    30  10118929256  PIETRASIK MARTYNA          KS SPOŁEM ŁÓDŹ                           

6    33  10125695715  PIASECKA KLAUDIA           KS SPOŁEM ŁÓDŹ                           

7    67  10127842243  CHOROMAŃSKA ZOFIA          LKK WARMIA BISKUPIEC                     

8    56  10104068048  RZESZOT MICHALINA          ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      

9    23  10089615452  PRZYBYŁA WIKTORIA          UKS RATUSZ MASZEWO                       

10   8   10106974311  HIBNER ZOFIA               KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE             

11   22  10092546064  KAWALEC ANTONINA           STC STARGARD                             

12   19  10115348946  OLEJARCZYK VIKTORIA        STC STARGARD                             

13   29  10092738953  BYRA ADRIANNA              KKS GOSTYŃ                               

14   31  10107767889  BUŁECZKA KATARZYNA         KS SPOŁEM ŁÓDŹ                           

15   2   10093697940  KIJ ANNA                   KTK KALISZ                               

16   55  10112975880  KOPOWSKA ROKSANA           ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      

17   53  10112975779  KOPOWSKA JULIA             ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      

18   35  10119679085  RYCHLIŃSKA MONIKA          WMKS OLSZTYN                             

 



UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG ELIMINACYJNY JUNIOREK MŁODSZYCH                            OMNIUM 

 

              

MSC  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię            Klub______________________________  

 

1    52  10078979000  DĘBICKA DARIA              ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      

2    29  10092738953  BYRA ADRIANNA              KKS GOSTYŃ                               

3    23  10089615452  PRZYBYŁA WIKTORIA          UKS RATUSZ MASZEWO                       

4    20  10097313515  LEDZION NIKOLA             STC STARGARD                            

5    54  10106879836  OSTRYCHARZ DARIA           ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      

6    67  10127842243  CHOROMAŃSKA ZOFIA          LKK WARMIA BISKUPIEC                     

7    56  10104068048  RZESZOT MICHALINA          ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      

8    19  10115348946  OLEJARCZYK VIKTORIA        STC STARGARD                             

9    33  10125695715  PIASECKA KLAUDIA           KS SPOŁEM ŁÓDŹ                           

10   8   10106974311  HIBNER ZOFIA               KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE             

11   68  10107276627  MERDA ZUZANNA              KK ZIEMIA DARŁOWSKA                       

12   22  10092546064  KAWALEC ANTONINA           STC STARGARD                             

13   31  10107767889  BUŁECZKA KATARZYNA         KS SPOŁEM ŁÓDŹ                           

14   2   10093697940  KIJ ANNA                   KTK KALISZ                               

15   30  10118929256  PIETRASIK MARTYNA          KS SPOŁEM ŁÓDŹ                           

16   35  10119679085  RYCHLIŃSKA MONIKA          WMKS OLSZTYN                             

17   55  10112975880  KOPOWSKA ROKSANA           ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      

18   53  10112975779  KOPOWSKA JULIA             ALKS STAL GRUDZIĄDZ                                                  

 

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG PUNKTOWY JUNIOREK MŁODSZYCH                              OMNIUM 

 

MSC  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię            Klub______________________________ PKT 

 

1    56  10104068048  RZESZOT MICHALINA          ALKS STAL GRUDZIĄDZ                 15         

2    31  10107767889  BUŁECZKA KATARZYNA         KS SPOŁEM ŁÓDŹ                       9         

3    68  10107276627  MERDA ZUZANNA              KK ZIEMIA DARŁOWSKA                  9        

4    19  10115348946  OLEJARCZYK VIKTORIA        STC STARGARD                         6        

5    67  10127842243  CHOROMAŃSKA ZOFIA          LKK WARMIA BISKUPIEC                 5       

6    29  10092738953  BYRA ADRIANNA              KKS GOSTYŃ                           4       

7    54  10106879836  OSTRYCHARZ DARIA           ALKS STAL GRUDZIĄDZ                  3        

8    52  10078979000  DĘBICKA DARIA              ALKS STAL GRUDZIĄDZ                  2       

9    30  10118929256  PIETRASIK MARTYNA          KS SPOŁEM ŁÓDŹ                       2      

10   23  10089615452  PRZYBYŁA WIKTORIA          UKS RATUSZ MASZEWO                       

11   20  10097313515  LEDZION NIKOLA             STC STARGARD                             

12   8   10106974311  HIBNER ZOFIA               KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE             

13   22  10092546064  KAWALEC ANTONINA           STC STARGARD                             

14   55  10112975880  KOPOWSKA ROKSANA           ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      

15   53  10112975779  KOPOWSKA JULIA             ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      

16   35  10119679085  RYCHLIŃSKA MONIKA          WMKS OLSZTYN                             

17   33  10125695715  PIASECKA KLAUDIA           KS SPOŁEM ŁÓDŹ                           

 

     2   10093697940  KIJ ANNA                   KTK KALISZ                         DNS 

 

 

UWAGA: ZAWODNICZKA NR 68 MERDA ZUZANNA Z KLUBU SPORTOWEGO KK ZIEMIA DARŁOWSKA OSTRZEŻENIE 

ZA NIEBEZPIECZNĄ JAZDĘ 

 

 

 

 

 

 

                                                                     Komisja sędziowska 

                                                                                          

 


